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27 marca w Akademii Górniczo-Hutniczej im.
Stanisława Staszica  w Krakowie odbędą się Targi Pracy AGH. Udział w nich zapowiedziało
sześćdziesięciu czterech wystawców.

 

Wiosenna edycja Targów Pracy, jednego z największych tego typu wydarzeń w regionie, zgromadzi
w budynku głównym uczelni pracodawców m.in. z takich branż jak wiertnictwo, górnictwo,
metalurgia, automatyka, robotyka czy szeroko pojęta branża IT. Jak co roku wystawcy będą również
prezentować się na pokazach towarzyszącym targom. Każdy z wystawców ma do zaproponowania
oferty pracy, praktyk i staży.

 

Centrum Karier AGH, organizator wydarzenia, przygotowało dla odwiedzających konsultacje
z zakresu doradztwa zawodowego, podczas których będzie można dowiedzieć się w jaki sposób
właściwie skompletować dokumenty aplikacyjne, jak poprawie napisać życiorys i list motywacyjny 
w języku polskim i angielskim, a także jakich błędów unikać podczas aplikacji.

 

Targi Pracy AGH przyciągają każdego roku kilka tysięcy uczestników - głównie studentów
i absolwentów wielu uczelni, ale także osoby już pracujące, które poszukują ciekawych ofert pracy,
staży i praktyk. Wydarzenie ma na celu przede wszystkim przybliżenie planów rekrutacyjnych
największych firm na rynku oraz zapoznanie studentów z oczekiwaniami pracodawców i specyfiką
pracy w danym przedsiębiorstwie. Wśród tegorocznych wystawców znajdą się m.in. takie firmy jak:
KGHM, Samsung, Oracle, Motorola, Nokia Siemens Networks, Accenture, ArcelorMittal,
Delphi, InPost, Volkswagen Poznań, Ericpol, Kopex, WSK PZL-Rzeszów, National
Instruments, Asseco czy Fakro. 

 

Targi Pracy odbędą się tradycyjnie w budynku głównym AGH (A-0) i potrwają  w godz. 10:00-17:00.
Wstęp na Targi. jest bezpłatny Szczegółowe informacje na ten temat znajdą Państwo na stronie:
www.ck.agh.edu.pl/itp

Źródło: informacja prasowa
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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